大学院学生 各位

平成２８年度２月大学院公開セミナー追加のお知らせ

表記のことについて、下記セミナーにつきまして担当講師が追加

されましたのでお知らせします。

記

機能病態内科学

日 時：平成２９年２月３日（金）

題 目：「消化器・腎臓内科レクチャー」

担 当：磯本 一先生・大林徹也先生

場 所：第二中央診療棟 ６F 共用カンファレンス

時 間：１５：３０～：１６：３０

担当：磯本 一

大林徹也   ㊞  学籍番号         学生氏名

       H29.02.13

学務課 教務係

内 線：7098, 7099, 7107

E-mail：me-kyoumu@adm.tottori-u.ac.jp